２０１２－８－２７

日本顔学会 会員の皆様

残暑厳しい毎日ですが、会員皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、下記の通り、第２３回化粧文化研究者ネットワーク研究会を開催いたしますので

ご案内申し上げます。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

代表  北山 晴一

                  記

◆日時：平成２４年９月２２日（土） １４：００～１６：４５

◆会場：大阪樟蔭女子大学 ４号棟 ３Ｆ メイク第２実習室

     〒５７７－８５５０ 東大阪市菱屋西４－２－２６

    ＴＥＬ：０６－６７２３－８２２７

◆スケジュール

・１４：００～１５：００ 講演：小出 治都子様（立命館大学大学院）

                 「少女の化粧～誕生から成立まで～」

 ・１５：１５～１６：１５ 討議

 ・１６：１５～１６：４５ 諸連絡

◆会費：５００円

◇研究会終了後、１７:１５～小出先生を囲み大学周辺のレストランで「懇親会」（別途

会費制）を予定しております。こちらも是非ご出席ください。

研究会・懇親会へのご出席申込みは、

①～③を記入の上、事務窓口 木全まで願いいたします。

①研究会  ご出席 or  ご欠席

②懇親会  ご出席 or  ご欠席

③ご所属（学校名、会社名など）

※お申込先：nozomi.kimata@to.shiseido.co.jp

※お申込締め切り：９月１４日（金）

mailto:nozomi.kimata@to.shiseido.co.jp